REFERÊNCIA do Processo administrativo DISPENSA DE LICITAÇÃO tombada sob o n 2  2019.07.04.3, no qual 

encontram-se especificados do presente Contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR, DO REAJUSTE E DO PAGAMENTO 

..... 	 . 

3.1. O valor global do presente avença é de R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS), a ser pago na 

proporção cia execução dos serviços, segundo as ordens de Serviço/Autorização de Execução expedidas 

pelo CODESSUL, de conformidade com as notas fiscais/faturas devidamente atestadas pelo Gestor da 

cespesa, acompanhadas das Certidões Federais, Estaduais e Municipais do licitante vencedor, todas